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RÖPORTAJ Odyometrist Kemal AKCÜN

İŞİTME ENGELLİLERE CİHAZ UYGULAMASI VE TAKİBİ

Merhaba ben Kemal Akgün. Odyometrist olarak 1996 yılından beri işitme cihazı işi yapıyorum. Sizlere işitme cihazları ve işitme 
cihazları kullanımı ile ilgili bilgiler vereceğim. İşitmesinde problemi olan kişiler Kulak Burun Boğaz doktoruna giderler. Kbb doktoru 
muayene yapar. İşitme engelinden şüphelenirse odyometri testi ister. Odyometristler sessiz odada işitme testi yaparlar. İşitme kaybı 
varsa doktor tarafından kullanması gereken cihaz hastaya yazılır, rapor verilir. Hasta bu raporlarla cihaz alacakları işitme merkezlerine 
gelirler. Burada odyometristler raporları inceler ve çocuğa en uygun cihazı belirler. Kayba uygun işitme cihazı türlerini hastada denerler. 
İşitme cihazı türleri; kulak arkası, gözlük tipi, kanal içi ve kemik yolu cihazlardır. Hastaya verilecek cihaz türü belirlerken hastanın işitme 
kaybı türü, derecesi, yaşı, sosyal konumuna ve tercihine bakılarak belirlenir.

İşitme cihazını belirledikten sonra kulak kalıbı alınır. Cihaz kulağa takıldıktan sonra hastanın işitme kaybına göre bilgisayar ile 
cihazın ayarları yapılıyor. Kullanıma uygun hale getirilen(ayarları yapılan) cihaz hastaya takılır.

Cihazların çeşidine göre pilleri de farklıdır. İşitme cihazında her pil kullanılmaz. Pili işitme cihazı merkezlerinden almaları gerekiyor.

Hastaların cihazlarını günlük, haftalık ve aylık bakımlarını yapmaları gerekiyor. Üç - dört ayda bir işitme merkezine uğrayıp 
cihazlarının kontrollerini yaptırmaları gerekmektedir. Cihazdan istedikleri sesi alamadıklarında yine işitme merkezine uğrayıp, tekrar 
odyolojiktastyaptırıp cihazlarını ayarlatmaları gerekiyor.

İşitme cihazlarını nemden, sudan ve düşmeden korumak gereiyor. Nem tableti veya nem alma makinası kullanabilirler. İşitme cihazı 
banyo yaparken, yağmurlu havalarda veya uyurken çıkarılır. Diğer zamanlarda sürekli işitme cihazının takılı olması gerekir.

İşitmede veya sesleri anlamada problemi olan kişi veya çocukların, en kısa sürede Kulak Burun Boğaz doktoruna veya odyologlara 
gitmelerini tavsiye ederiz.
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